АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2025										      № 17
с. Николаевка

О повышении размеров должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Увеличить с 01.01.2025 на 5,8 процента размеры должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.
2. Установить, что при повышении должностных окладов служащих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета								             Е.А. Голик

[bookmark: _GoBack]